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W piątej rozpoczyna się turniej finałowy Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w koszykówce 3x3 dziewcząt. 16 najlepszych drużyn zagra na Rynku Wielkim w Zamościu w turnieju
finałowym. Stawką tytuł mistrzyń olimpijskich. Na razie Olimpiady Młodzieży, ale kto wie czy za kilka lat najlepsze młode koszykarki nie zagrają na Igrzyskach Olimpijskich. Zwłaszcza, iż
rywalizacji odbywa się w dyscyplinie ostatnio tak popularnej na świecie.

June 25, 2024

Ruszają na podbój Zamościa

Czwórka młodych koszykarek grających na co dzień w barwach Feniksa Starachowice już w najbliższy weekend wystąpi na finałowych zawodach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.
Klaudia, Ania, Ola i Patrycja będą reprezentować województwo świętokrzyskie podczas finałowego turnieju w koszykówce 3x3. Finał zostanie rozegrany w Zamościu.



- W najbliższy weekend trzymamy mocno kciuki za koszykarską reprezentację województwa świętokrzyskiego, czyli połączone siły starachowickich szkół: Szkoły Podstawowej nr 6, Szkoły
Podstawowej nr 9 oraz dwóch uczennic III LO i Liceum Sportowego. Dziewczęta na co dzień rozwijają swoją pasję do koszykówki w klubie Feniks Starachowice. Teraz przychodzi czas na
kolejne wyzwanie sportowe – podkreśla Prezydent Miasta Marek Materek, który osobiście spotkał się z dziewczętami, które już w weekend zagrają w Zamościu.



W rozmowie z prezydentem dziewczęta zapewniły, że na pewno dadzą z siebie wszystko, ale przede wszystkim liczy się dla nich dobra zabawa. Koszykówka jest bowiem ich wielką pasją i z
pewnością podejdą ambitnie do każdego ze spotkań.

W turnieju zagra 16 drużyn podzielonych w pierwszej fazie na 4 grupy. Koszykarki z Feniksa będą reprezentować województwo świętokrzyskie.

O olimpijskie zwycięstwo walczyć będą: Klaudia Maciąg. Anna Jędrzejewska, Aleksandra Nowak i Patrycja Gozdek. Ich trenerka Beata Wójcikowska zapowiada walkę o każdy kosz i
zwycięstwa w turnieju.



W piątek zostanie rozegrana faza grupowa. Zwycięzca każdej z grup awansuje bezpośrednio do ćwierćfinałów. Następne odbędą się spotkania barażowe. Drużyny z miejsc 2-3 z każdej z
grupy powalczą o dodatkowe miejsca w 1/4 finału.

W sobotę przyjdzie czas na ćwierćfinały, półfinały i wreszcie wielki finał oraz walka o medale olimpijskie.

Pierwszym akcentem zamojskiego turnieju finałowego będzie czwartkowa sesja fotograficzna wszystkich drużyn. Odbędzie się ona w sali konferencji budynku głównego OsiR, gdzie w
przypadku niepogody może zostać przeniesiona rywalizacja z rynku.

Dziewczyny jesteśmy z Wami !
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July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...



Więcej artykułów

July 2, 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości. Czas na Fiestę Balonową w
Starachowicach.

Więcej...

July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To najważniejsze wnioski wynikające
z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...


